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همه کمک کنند تا ایده های نو و فناورانه 
فولاد مبارکه به مرحله اجرا برسد  

عزت الله اکبری تالارپشــتی، رئیس کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس در حاشــیه بازدید از شرکت فولاد مبارکه در 
جمــع خبرنگاران گفت: یکی از چالش های صنایع بزرگ و به 
ویژه فولاد مبارکه در زمینه تامین ارز و همچنین واردات کالا 
است. از رئیس کل بانک مرکزی درخواست داریم همکارانی که 
با مدیریت های سنتی متوقف کننده پروژه ها هستند را مدیریت 
کند تا صنایعی همچون فــولاد مبارکه بتواند به اهداف خود 
برسد. عزت الله اکبری تالارپشتی، در ادامه گفت: وزرای صمت 
و اقتصاد نیز باید موانع را از سر راه این صنایع بردارند، خروجی 
این مجلس و دولت انقلابی، باید رشــد خوب صنعت و تولید 
باشــد، در دولت و مجلس قالب تفکر کمک به یکدیگر برای 
خدمت بیشــتر به مردم و برداشتن موانع تولید است. رئیس 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: فولاد مبارکه پشتوانه 
مجموعه ای از صنعت کشــور است و نباید بخشی از آن لنگ 
بماند، باید همه کمک کنند تا ایده های نو و فناورانه این صنعت 
به مرحله اجرا برســد. وی گفت: در جلســه ای که با فعالان 
اقتصادی اصفهان داشتیم، برخی از آنها بسیار ناراضی بودند، 
نباید موانعی ایجاد شــود که مدیران تولید و اقتصاد را ناراضی 
کند، نباید بخش خصوصی عاصی و معطل شود. آینده نگری 
در فولاد مبارکه در همه تصمیمات دیده می شودایشان گفت: 
همواره نگرانی هایی در خصوص مصرف آب در فولاد مبارکه و 
برداشت از زاینده رود از سوی برخی مطرح می شد که در این 
بازدید متوجه شدیم که فولاد مبارکه با خرید پساب شهرهای 
اطراف و تصفیه آن و همچنین مشارکت در اجرای طرح انتقال 
آب دریــای عمان برای صنایع در اصفهان وابســتگی خود به 
آب حوضه آبریز را به حداقل رســانده است.وی در پیان گفت: 
مدیران فولاد مبارکه در توســعه به ســواحل هم نگاه ویژه ای 
دارند که این امر بیانگر آینده نگری در فولاد مبارکه است که به 

منطقه مکران، چابهار و .. برای توسعه فکر کرده اند.

طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
مثمر، در  شرکت سیمان شاهرود با 
حضور مسئولین شهرستان و استان

شــاهرود_خبرنگار سیاســت روز_علیرضا رحیمیان-با 
توجه به منویات مقام معظم رهبری و فرامین ریاست محترم 
جمهوری در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
شرکت سیمان شــاهرود با مشــارکت اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان  برای حفظ و توسعه فضای سبز و مبارزه 
با آلودگی هوا ، جلوگیری از فرسایش خاک و تغییرات اقلیمی، 

اقدام به کاشت درخت مثمر  نموده است. 
این طرح با  هدف مبارزه با سرطان زمین )بیابان زایی( ، 
کاهش دی اکسید کربن و افزایش سطح فضای سبز در کشور 
اجرا شــده اســت. این مهم در دراز مدت باعث جلوگیری از 

رواناب سطحی و تغذیه سفره های زیر زمینی میگردد . 
شرکت سیمان شاهرود با پیشرو بودن در این طرح، گام 
مهمی در حفظ محیط زیســت و توسعه فضای سبز برداشته 

است.

اخبار
محمدرضا رحمانی، مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه وشهرسازی قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( با تشــریح اقدامات اصلی این هلدینگ در 
اتمام ۱۲۰۰ پروژه گفت: تعداد هلدینگ   های تخصصی قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء )ص( هفت مورد است که یکی از آن ها اختصاص به موضوع 
راه و شهرســازی دارد، گفت: این هلدینگ از سال ۹۷ فعالیت خود را با 
۱۴ موسسه یا زیرمجموعه اجرایی شامل دو شرکت مشاور، یک شرکت 

سرمایه گذاری و سه شرکت تجهیزاتی آغاز کرد.
مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه وشهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( در ادامه با اشــاره به این که حوزه های تخصصی یا گرایش هایی که 
این هلدینگ پیگیری می کند شامل شش حوزه راه آهن، مترو، بیمارستان، 
تونل و تقاطع شهری، بزرگراه   ها، مسکن و ابنیه خاص می شود، گفت: در 
سنوات گذشــته مجموعا این هلدینگ بیش از ۱۲۰۰ پروژه را به اتمام 
رســانده اند و امروز هم در ۱۳۱ پروژه اجرایی در کشــور در رشته های 

تخصصی مشغول فعالیت هستند.
احداث مترو در ۹ کلان شهر

وی در ادامه گفت: یکی از مهم ترین زیرساخت های توسعه همه کشورها 
توسعه حمل ونقل است که هلدینگ به صورت گسترده در این زمینه در 
حال فعالیت اســت. این امر وقتی مهم تر می شود که نگاهی به موقعیت 
استراتژیک کشور به عنوان مسیر اصلی ترانزیت بین شرق و غرب داشته 

باشیم. 

رحمانی با اشــاره به این که ما می توانیم از این موقعیت استفاده کنیم و 
قرارگاه در این زمینه گام های مهمی برداشته است، گفت: یکی از حوزه ها 
ساخت مترو بوده که مجموعا هلدینگ ۳۳۸ کیلومتر مترو در ۹ کلان شهر 
کشــور احداث کرده یا در حال اجرا دارد. تعداد زیادی از این خطوط به 

بهره برداری رسیده و تعدادی هم در شرف بهره برداری هستند. 
وی گفت: متروی پرند که ســال ها روی زمین مانده بود با یک تصمیم 
ریاست جمهموری و تامین منابع از طریق منابع ، توانستیم آن را بدون 

هزینه زایی برای دولت به اتمام برسانیم.
مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه وشهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص(  افزود: امسال در تهران دو ایستگاه میدان کتاب و دادمان به خطوط 
متــرو اضافه کردیــم. پروژه های دیگری هم مانند متــروی قم در حال 
بهره برداری داریم که ۶ کیلومتر از آن تکمیل شده و امیدواریم با توجه به 
هماهنگی های انجام شده برای تامین قطعات این مترو بتوانیم تا پایان سال 

این پروژه را به صورت کامل به بهره برداری برسانیم.
رحمانی در ادامه درباره دیگر پروژه های قطار شهری هلدینگ با اشاره به 
این که تمام خطوط متروی مشهد توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( انجام شده، گفت: تکمیل بخشی از خط ۳ این مترو در سال آینده 
به بهره برداری می رسد. اهمیت این بخش این است که تمام ورودی شهر 
مشهد شامل راه آهن، فرودگاه و ترمینال را به حرم امام رضا علیه السلام 

وصل می کند.

مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه وشهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( در ادامــه با بیان این که ما بزرگ ترین ناوگان حفاری تونل ها را در 
اختیار داریم و همان طور که گفته شد در ۹ کلان شهر و ۱۴ پروژه مترویی 
در حال فعالیت هستیم؛ گفت: با دانشگاه های مختلف برای داخلی سازی 
تجهیزات حفاری تونل تفاهم نامه امضاء کرده ایم. به گفته وی ســاخت 
داخلی ریل مخصوص مترو با همــکاری ذوب آهن اصفهان یکی از این 
اقدامات بومی سازی قطعات است که برای اولین بار در متروی پرند و اخیراً 
هم در متروی مشهد استفاده شده است. تابلوها و ایستگاه های پست برق 

هم از دیگر موارد بومی سازی شده هستند.
توسعه فاز دوم فرودگاه امام خمینی )ره(

مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه وشهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( در ادامه به تشریح اقدامات این هلدینگ در حوزه فرودگاه پرداخت. 
وی با اشاره به این که هلدینگ تجربه فعالیت در فرودگاه دوم اهواز و توسعه 
فرودگاه خرم آباد را قبلاً داشــته است، گفت: امسال هم با برنامه توسعه 
وزارت راه و شهرسازی به بحث توسعه فاز دوم فرودگاه امام خمینی )ره( 
ورود کرده ایم. این طرح بسیار راهبردی و یکی از پروژه های شاخص کشور 

محسوب می شود. 
رحمانی گفت: به دلیل این که می خواســتیم این فرودگاه را در ســطح 
بین المللی بسازیم با یک شــرکت چینی به صورت مشارکتی همکاری 
داشتیم و قرار داد آن امضاء شده است. کار اجرایی این پروژه شروع شده 

است و قرار است فاز اول تا پایان سال آینده به پایان برسد. فاز اول شامل 
تکمیل باندهای موجود و تجهیزات روشــنایی آن هاست. در فاز بعد هم 
فضای بزرگ ترمینال جدید با وسعت ۴۱۰  هزار مترمربع و برج مراقبت را 
که توانایی پوشش بزرگ ترین هواپیماهای جهان را داشته باشد، در دست 

اجرا خواهیم داشت.
وی همچنین ایجاد قطار سریع السیر و کمربندی و متروی پرند - فرودگاه 
را از دیگر اقدامات برای توسعه این فرودگاه عنوان و بیان کرد: با ساخت 
این فرودگاه ظرفیت ترابری مســافری فرودگاه امام خمینی )ره( به ۳۵ 

میلیون نفر در سال ۱۴۰۵ می رسد.
۴۸۰۰ کیلومتر ساخت ریل

رحمانی در ادامه توضیح داد: در حوزه ریلی هم که یکی از باسابقه ترین 
کارهای هلدینگ اســت، در مجموع ۴۸۰۰ کیلومتر در حال ساخت یا 
بهره برداری شــده داریم. محورهای ریلی مهمی در حــال اجرا داریم و 
مهم ترین آن مســیر چابهار به زاهدان است که از سنوات گذشته شروع 
شده و تا سال ۹۹ که از طریق صندوق توسعه تامین مالی شد، پیشرفت 
۳۰ درصدی داشت. این پروژه کوهستانی بسیار سختی است ولی با تزریق 
منابع مالی از اوایل ســال ۱۴۰۰ به ۶۷  درصد پیشــرفت رسیده است. 
مسیر خاش به زاهدان تکمیل شده که در آنجا رکورد روزانه ۴.۲ کیلومتر 

ریل گذاری را به ثبت رسانده ایم.
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تکمیل ۱۲۰۰ پروژه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(

رشت - رحیم شوقی در نشست کارکنان و کارشناسان امور 
مالی شهرداری به مناسبت ۱۵ آذر روز جهانی حسابدار با 
تبریک این روز و آرزوی موفقیت برای حســابداران اظهار 
کرد: مجموعه مدیران و کارکنان شــهرداری یک خانواده 
بزرگ محســوب می شوند و تمام تلاش بنده این است تا 
فضایی همراه با خرسندی و رضایتمندی برای ساعت هایی 
که کارکنان مشغول خدمت هستند برای آنها ایجاد شود.
وی، فعالیــت با تمام وجود و با جان و دل کارکنان را یکی 
از رمزهای موفقیت در فضای کاری عنوان کرد و افزود: به 
طور قطع یکی از عواملی که می تواند موجب ایجاد آرامش 
شود، پیگیری و روند مناسب اجرای پروژه های شهری است 
و این امر با تحقق درآمدهای شــهرداری محقق می شود.
شهردار رشت با خدا قوت به مدیران، کارکنان و کارشناسان 
امور مالی شهرداری، تصریح کرد: کارشناسان بخش مالی در 
صف نخست مواجهه با همشهریان قرار دارند و در این راستا 
برخورد مناسب و صادقانه با شهروندان خاطره خوشی را در 
اذهان ایجاد می کند.شوقی به حمایت صد درصدی اعضای 
شورای اسلامی شهر رشــت در اجرای پروژه های شهری 
اشاره کرد و گفت: تامین منابع مالی به غیر از انگیزه و تلاش 
برای به نتیجه رساندن پروژه های شهری حائز اهمیت است 
و در این راســتا از مدیران و کارشناسان بخش مالی انتظار 
می رود تا مدیریت شهری را حمایت کنند.وی بیان کرد: 
رضایتمندی شهروندان موجب درآمد بیشتر شهرداری شده 
و این امر فعالیت های عمرانی شهرداری را بیشتر می کند 
که دوباره موجب رضایتمندی مضاعف همشهریان می شود.

برخورد مناسب و صادقانه با 
شهروندان خاطره خوشی را در 

اذهان ایجاد می کند
گلستان - ابوذر فردوسی رییس کمیسیون صنعت ومعدن 
اتاق بازرگانی گرگان و مدیرعامل شرکت شیمی پژوهش 
تجارت فردوسی  در نشست با اصحاب رسانه استان گفت:راه 
اندازی منطقه آزاد اینچه برون اقتصاد گلســتان را متحول 

خواهد کرد . 
رییس کمیســیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی گرگان با اشــاره به اقدام خوب دولت 
سیزدهم در راه اندازی منطقه آزاد تجاری اینچه برون، گفت: 
باید زیرساخت های این طرح مهم اقتصادی با تلاش مضاعف 

مسوولان دستگاه های مرتبط ایجاد شود.
به گفته فردوسی منطقه آزاد تجاری اینچه برون ظرفیت 

ایجاد ۴۷ هزار فرصت شغلی را دارد
فردوسی گفت :اکسیر حیات بخش افتصاد هر کشور تولید 

است.و تولید اگر شکل بگیرد خدمات انجام می شود
به گفته وی در تاریخ استان گلستان جذب سرمایه گذاری 
خارجی حتــی ۵۰ میلیون یورویی در بخش صنعت دیده 
نشده است در حالی که سایر استان ها از جمله یزد موفق به 

جذب ۸۰۰ میلیون یورو سرمایه خارجی شدند.
مدیر عامل مجوعه تولیدی فردوسی در ادامه بیان کرد: اولین 
ماهیت تولید ثروت است و وقتی تولید ثروت نباشد فقر بوجود 
می آید وی ادامه داد: تمایل اندک ســرمایه گذاران بخش 
خصوصی برای راه اندازی صنایع بزرگ، یکی از چالش های 
مهم گلستان است که تاثیر منفی خود را در اقتصاد استان به 
جا گذاشته که نمونه بازر آن، قرار گرفتن گلستان جزو چهار 

استان فقیر کشور است.

راه اندازی منطقه آزاد اینچه 
برون اقتصاد گلستان را متحول 

زینب جوادی- قزوین: در نشســت مشــترک موسوی، معاون خواهد کرد  
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین و پیله چی، 
رئیس جهاد دانشگاهی واحد قزوین، زمینه های همکاری مشترک 
دو مجموعه با رویکرد توســعه تعاملات آموزشــی، پژوهشی و 
مطالعاتی با نهادهای علمی جهاددانشگاهی مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی معاونت برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری قزوین؛ سید حامد موسوی افزود: آموزش 
فعالیتي اجتماعي اســت که متناسب با سطح فرهنگ و تمدن 
هر جامعه شکل مي گیرد؛ ازاین رو فرهنگ سازی مقوله آموزش 
به عنوان یکی از مهم ترین دغدغه های مجموعه مدیریت شهری 
قزوین همواره در دســتور کار اداره ارزش یابی و توانمندســازی 

کارکنان مدیریت سرمایه انسانی این معاونت قرار داشته است.
وی اظهار کرد: پرواضح است که موضوع توانمندسازی و ارتقای 
سطح دانش کارکنان شهرداری ها، موجب هدفمندی شغلی و ارائه 
خدمات هرچه بهتر به شهروندان توأم با بینش و عملکرد بهتر در 

انجام فعالیت های روزمره خواهد شد.
 معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین با 
تأکید بر لزوم بهره مندی حداکثری شهرداری ها از ظرفیت های 
بالای جهاددانشــگاهی استان، افزود: شهرداری قزوین از سالیان 
گذشــته تا کنون همکاری های متعدد و قابــل قبولی با واحد 
جهاددانشگاهی اســتان در موضوعات مختلفی اعم از برگزاری 
دوره های آموزشــی تخصصی ضمن خدمت کارکنان، برقراری 
تفاهم نامه های آموزشــی و پژوهشی، اجرای طرح ها و پروژه های 
اداری و... با هدف نهادینه سازی فرهنگ به اشتراک گذاری دانش 
بین کارکنان به منظور افزایش بهره وری و تحول سازمانی داشته 

است.

موسوی با اشاره به تجارب موفق جهاددانشگاهی در زمینه طرح های 
موضوعی مرتبط با کانون ارزیابی و توسعه شایستگی تصریح کرد: 
کانون ارزیابی متشکل از روانشناسان، متخصصان تحلیل اطلاعات 
و مدیریت اســتعداد و مشاوران سرمایه انسانی است که وظیفه 
بررسی و توسعه استعدادها، ظرفیت ها و شایستگی های آشکار و 
پنهان کارکنان را بر عهده دارد و شهرداری قزوین به عنوان یکی 
از مهم ترین سازمان های خدمات رسان شهری، اجرای این طرح را 
با همکاری جهاددانشگاهی در دستور کار معاونت برنامه ریزی و 

توسعه سرمایه انسانی قرار داده است.
معاون برنامه ریزی و توســعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین با 
بیان این که استقرار نظام نوین مدیریت عملکرد کارکنان از دیگر 
برنامه های پیش روی مدیریت سرمایه انسانی این معاونت است 
یادآور شد: طراحی، تدوین و استقرار نظام جامع مدیریت عملکرد 
کارکنان شهرداری قزوین به عنوان یکی از فعالیت های زیربنایی 
حوزه مدیریت سرمایه انسانی برای بهبود و ارتقا بهره وری مجموعه 
مدیریت شهری و شناســایی و تقدیر از سرمایه های انسانی در 
دستور کار این معاونت قرار گرفته است و در این مسیر استفاده از 
تجربیات موفق واحد جهاددانشگاهی استان قزوین، کمک شایانی 
در راستای اجرای موفق این پروژه به شهرداری قزوین خواهد کرد.

موســوی در پایان سخنان خود ضمن تأکید بر اهمیت توجه به 
مقوله مدیریت دانش در شــهرداری خاطرنشــان کرد: معاونت 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین در نظر دارد 
با همکاری و بهره مندی از تجربیات موفق واحد جهاددانشگاهی 
استان قزوین نسبت به راه اندازی سامانه مدیریت دانش با رویکرد 
مدیریت و ثبت دانش و تجارب پنهان سرمایه انسانی در راستای 

پیشبرد فعالیت ها و اهداف سازمانی خود اقدام کند.

زمینه های همکاری مشترک شهرداری قزوین و جهاددانشگاهی بررسی شد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون مــاده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیــات حــل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یــک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اســاس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده 

اند.
کلاســه  پرونــده   140260330001007964 شــماره  رای   -1
1402114430001000229 عباســعلی طاهری فرزند غلامرضا در ســه دانگ مشــاع 
از ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ششــدانگ 180/22 مترمربع پلاک شماره 
10994 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 59439 

مورخ 1401/10/18 دفترخانه 26 قم . )م الف 18983 (
کلاســه  پرونــده   140260330001007965 شــماره  رای   -2
1402114430001000230 رضــا طاهری فرزند عباســعلی در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ششــدانگ 180/22 مترمربع پلاک شــماره 
10994 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رســمی شماره 

59439 مورخ 1401/10/18 دفترخانه 26 قم . )م الف 18984 (
کلاســه  پرونــده   140260330001011482 شــماره  رای   -3
1402114430001001423 محمدرضا غلامی فرزند حســین در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 133/42 مترمربع پلاک شــماره 11237 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از 1- شــکراله فتح اله 
زاده ســند رسمی شــماره 8644 مورخ 1324/11/20 دفترخانه 6 قم 2- حسین فتح 
اله زاده ســند رســمی شــماره 61395 مورخ 1363/09/14 دفترخانه 3 قم . )م الف 

) 18987
کلاســه  پرونــده   140260330001010095 شــماره  رای   -4
1402114430001000661 مهــدی مهجور فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 218/07 مترمربع پلاک شماره 11134/3 اصلی واقع در قم بخش 
یــک حوزه ثبــت ملک اداره یک قــم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از علی مهجور ســند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 29 صفحه 39 . )م الف 18988 (
کلاســه  پرونــده   140260330001010802 شــماره  رای   -5
1402114430001000586 حمید فرهنگی فروزان فرزند صاحبعلی در ششــدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 161/25 مترمربع پلاک شماره 1/691 اصلی واقع در قم 
بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 

شماره 140120330001039039 . )م الف 18990 (
کلاســه  پرونــده   140260330001010601 شــماره  رای   -6
1402114430001000978 میثم دباغ پور فرزند عبدالکاظم در ششــدانگ یک باب 
تجاری به مساحت 13/54 مترمربع پلاک شماره 11093/6 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از حسن یزدی سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 48 صفحه 53 . )م الف 18991 (
کلاســه  پرونــده   140260330001011453 شــماره  رای   -7
1402114430001001126 داود موحــدی مقدم فرزند مصطفی در ششــدانگ یک 
باب مغازه به مساحت 31/80 مترمربع پلاک شماره 10533/9 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی از ســید احمد کلانتر کوشــه سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 148 صفحه 374 نسبت به 15/5 سهم 2- مبایعه نامه 
عادی از علی صداقت طلب )الیســا ســابق( ســند مالکیت مشــاعی صادره در دفتر 204 
صفحه 469 خریداری به موجب ســند رســمی شــماره 34364 مــورخ 1354/03/15 

دفترخانه 4 قم نسبت به 15/60 سهم . )م الف 18992 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر ســند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشــته 
باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد منطقه یک قم تســلیم و رســید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تســلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور ســند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/05

مهدی زارع شحنه  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع مــاده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260329010002678 مــورخ 1402/07/9 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت  ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم سیدحمیدموســوی    
فرزندســیدابوالفضل بشــماره کدملی 2110561866صادره از گرگان       در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان   بمســاحت 214.44متر مربع قســمتی از پلاک  
4034 اصلی   واقع  در   بخش یک  شــاهرود خریداری با واســطه  از محســن 

رحیمیان احد از ورثه اسمعیل رحیمیان  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1609713

انتشارنوبت اول  :     04 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/19

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون مــاده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   140260330002012595 شــماره  رای   -1
1402114430002000797 مجیــد صادقی نســب فرزند هاشــم، ششــدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 48 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 2 
فرعــی از 2146 اصلــی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از مجتبی فاتحی صفحه 130 دفتر 181 . )م الف 18982 (
کلاســه  پرونــده   140260330002012398 شــماره  رای   -2
1400114430002001811 برات صمدی آنابلاغی فرزند اســداله، ســه دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 133 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 1972 و 1973 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 1973 
اصلی تبدیل شــده واقــع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قــم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از فاطمه امینی قمی صفحه 67 دفتر 40 . )م الف 18985 (
کلاســه  پرونــده   140260330002012399 شــماره  رای   -3
1400114430002001812 شــوکت عزتپور فرزند قدرت اله، ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 133 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 1972 و 1973 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 1973 
اصلی تبدیل شــده واقــع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قــم مبایعه نامه عادی و 

خریداری مع الواسطه از فاطمه امینی قمی صفحه 67 دفتر 40 . )م الف 18986 (
کلاســه  پرونــده   140260330002012124 شــماره  رای   -4
1402114430002000397 اکبر قهرمان فرزند رضا، ششــدانگ قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت 216 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2209 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از سایر وراث رضا 

قهرمان و موروثی صفحه 137 دفتر 5 )کما فرض اله(. )م الف 18989 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر ســند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشــته 
باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد منطقــه دو قم تســلیم و رســید آن را اخذ و ظــرف مدت یک ماه پس از تســلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور ســند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/05

عباس پور حسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون مــاده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک دســتجرد تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   140260330003000320 شــماره  رای 
1402114430003000008 فاطمه الیاســیان فرزند اکبر در شــش ســهم مشــاع از 
شــانزده سهم ششدانگ، قطعه زمین مشــجر به مساحت 1278/50 مترمربع پلاک 158 
فرعی از 4 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد که برابر مبایعه نامه عادی 

مع الواسطه از جعفر قلی الیاسیان مالک رسمی خریداری نموده. )م الف 18981 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر ســند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشــته 
باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را 
به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور سند بر اساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/05

 مهدی حسن پور - رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ 1402/08/24  رای شــماره 140260329010003426  برابــر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بــلا معــارض متقاضی  آقــای / خانم مهین عامریــان   فرزندمحمد  علی    بشــماره 
شناســنامه10صادره از شــاهرود      در ششــدانگ یک باب ساختمان   بمساحت 
339.45متــر مربع قســمتی از پلاک  68 فرعی از یک اصلــی   واقع  درباغزندان  

بخش 2 شاهرود خریداری از محمد علی عامریان محرز گردیده است .
لــذا بمنظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور وعدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1607673

انتشارنوبت اول  :     04 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/19

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010003703 مورخ 1402/04/12 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/خانم مریم السادات کسائی     فرزند سیدتقی      بشماره 
شناســنامه 7976صادره از شــاهرود    در ششدانگ یک قطعه باغچه     بمساحت 
562.70 متر مربع قســمتی از پلاک  1153 فرعی از یک اصلی  واقع در   بسطام  
بخش 3  شاهرود خریداری با واسطه    از علی فرزین نیا       محرز گردیده است .

لــذا بمنظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور وعدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1619293

انتشارنوبت اول  :1402/09/19
انتشارنوبت دوم   :1402/10/4

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260329010002251 مــورخ 1402/6/8 
هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقــای / خانم رضا جلالــی فرزند کرم 
بشــمار شناســامه 28 صادره از گرگان در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت 198.50 متر مربع قسمتی از پلاک 546 فرعی از 1 اصلی واقع در 
باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری با واسطه از ورثه سید علی میر حسینی 

محرز گردیده است.
لنــا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1402/9/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1402/9/19
شناسه آگهی 1610589

حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امور ورشکســتگی اســتان مازندران به قائم مقامی از شــرکت ورشکســته 
کشــتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراســت شــمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر 
دارد نســبت بــه فروش یک دســتگاه ســواری پراید مــدل 1383 به شــماره انتظامی  443 ب 
11 ایران 72 متعلق به شــرکت ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1402/10/03روز یکشــنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه 

اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشــخصات اموال : یک دستگاه ســواری پراید بنزینی مدل 1383 به شماره انتظامی  

443 ب 11 ایران 72
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایــده مبلغ 850/000/000 ریال برآورد گردیده 
اســت و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3( پیشــنهادات بایــد در پاکــت لاک و مهر شــده و با ذکر جملــه مربوط به مزایده خــودرو مزدا 
شرکت ورشکسته کشتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراست شمال مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 1402/10/03  به اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان 
شــماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همــان روز بــاز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمــل خواهد آمد و 
برنده مزایده کســی اســت کــه بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیــه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشــنهادات مبهم - مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچــه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مــورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 
6( جهــت بازدید از خــودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شــماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید./
 امین فلاح -معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهــی آراء هیات حل اختــلاف موضوع ماده یک قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهــت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 144- اصلی اراضی پیش کمر

1 – ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 126 فرعی از 144 
اصلی فوق به مساحت 1283/42 متر مربع ابتیاعی آقای مجید کمالی 
از محل مالکیت رسمی خانم مریم روشنیان برابر رای شماره 3861-

1402 مورخه 1402/09/12 – کلاسه 1402-0610
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشــار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهــد نمود ضمنا صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/05

شناسه آگهی: 1619349
مهدی سیاوشی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهــی آراء هیات حــل اختلاف موضوع مــاده یک قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته 
جهــت اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش یک بجنورد 

1 – ششــدانگ یک قطعــه محوطه محصور مشــتمل بــر انباری به 
اســتثنای ثمن بهــای اعیان در قســمتی از پلاک شــماره 3274 اصلی 
متصــل به 2977 اصلی به مســاحت 82/44 متر مربــع ابتیاعی آقای 
مصطفی محمدی از محل مالکیت رســمی خانم مرســده شکوری اردبیل 
برابــر رای شــماره 3856-1402 مــورخ 1402/09/12 – کلاســه 

1402-0116
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعــلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند باید از 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنا صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
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